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Szkolenie online: 

Tarcza antykryzysowa 3.0 i 4.0 - rozwiązania dla pracodawców i pracowników

Terminy i miejsce:

Program

W trakcie szkolenia online poruszone zostaną następujące zagadnienia:

Zmiany w aktualnie dostępnych formach wsparcia.1.
Nowe formy wsparcia przewidziane w tarczach antykryzysowych 3.0. i 4.0.2.
Zmiany w zakresie prawa pracy:3.

zwiększenie kwoty wolnej od potrąceń,

nowe rozwiązania dla pracowników i pracodawców przewidziane w tarczy antykryzysowej 4.0., w szczególności w
zakresie:

pracy zdalnej,
porozumień zbiorowych dotyczących obniżonego wymiaru czasu i przestoju,
urlopów,
zmiany dotyczące zakładowego funduszu świadczeń socjalnych.

Prelegenci
Dominika Szachniewicz

Radca prawny współpracujący od 2012 r. z Kancelarią Prawną SDZLEGAL SCHINDHELM we Wrocławiu; specjalista z
zakresu prawa pracy z 11-letnim doświadczeniem w tym zakresie. Autor publikacji internetowych w Systemie Informacji
Prawnej Lex (współpraca z Wolters Kluwer Polska sp. z o.o.), a także publikacji z zakresu prawa pracy w ogólnopolskich
dziennikach takich jak Dziennik Gazeta Prawna, Rzeczpospolita, Kadry i Płace w Administracji. Posiada kilkuletnie
doświadczenie w zakresie prowadzenia szkoleń z prawa pracy dla przedsiębiorców z różnych branż. Aktualnie doradza
spółkom polskim i zagranicznym przede wszystkim w obszarze prawa pracy. Z sukcesami reprezentuje pracodawców oraz
pracowników przed sądami prawa pracy oraz organami kontroli.

mec. Aleksandra Krawczyk

Aleksandra Krawczyk jest adwokatem specjalizującym się w prowadzeniu procesów sądowych i arbitrażowych oraz doradcą
restrukturyzacyjnym. Występowała m.in. przed Sądem Najwyższym, sądem arbitrażowym International Chamber of
Commerce, a także Trybunałem Sprawiedliwości Unii Europejskiej. Jest doktorem nauk prawnych (specjalność prawo
restrukturyzacyjne) i absolwentką studiów ekonomii i międzynarodowych stosunków gospodarczych. Studiowała we
Wrocławiu, Berlinie i Wiedniu, a także Heidelbergu, gdzie ukończyła specjalistyczny program LL.M. corp. restruc.
przygotowujący do świadczenia usług prawnych dla przedsiębiorstw w kryzysie. Doświadczenie zawodowe zdobywała w
polskich i międzynarodowych kancelariach prawnych, a także na stażach w Niemczech i Republice Czeskiej. Od 2018 r. jest
odpowiedzialna za przygotowanie i aktualizację komentarza do prawa upadłościowego wydawnictwa C.H. Beck w
Monachium w zakresie polskich przepisów o upadłości i restrukturyzacji. Komentarz wydawany jest w języku niemieckim.
Świadczy pomoc prawną w językach polskim, niemieckim, angielskim i czeskim. W 2020 r. zwyciężyła w konkursie Rising
Star Prawnicy – liderzy jutra organizowanym przez Wolters Kluwer Polska jako najlepszy prawnik w Polsce poniżej 35 roku
życia.



Kinga Słomka

Radca prawny w Kancelarii Prawnej SDZLEGAL SCHINDHELM we Wrocławiu, należącej do międzynarodowej sieci
Schindhelm. Specjalizuje się w szeroko pojętym prawie nieruchomości, w tym budowlanym, prawie cywilnym, prawie
kontraktów, a także prawie pomocy publicznej. Z wynikiem celującym ukończyła podyplomowe studia z zakresu pomocy
publicznej w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Jest również autorką artykułów prasowych dla Rzeczpospolitej,
Dziennika Gazety Prawnej oraz komentarzy praktycznych publikowanych zarówno w wersjach internetowych, jak i
książkowych. Prowadzi szkolenia z zakresu dziedzin prawa objętych swoją specjalizacją.

Kontakt w sprawie szkolenia:
Magdalena Karasek, magdalena.karasek@wolterskluwer.com


